[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» 07. 2013г.                                                                                     № 24-п.
Об отмене постановления главы

муниципального образования  г. Сорск
от 20 сентября 2010 года № 424-п

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года за № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, в связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов администрации г. Сорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы муниципального образования город Сорск от 20 сентября 2010 года № 424-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в муниципальном образовании город Сорск на 2011-2013 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава города                                                                          А.А. Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА